[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2014                                          № 179
                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                             от 13 февраля 2014 года № 43 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года            № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) и расширением состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 13 февраля 2014 года № 43 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение);
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования и осуществления закупок администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.В. Блинкову.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                 А.Г. Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района

от 04. 07. 2014 года № 179
СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района
	Ф.И.О.
	Должность

	Опарина Тамара Ивановна
	Заместитель главы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (председатель комиссии)

	Василенко Владимир Григорьевич
	Заместитель главы администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (заместитель председателя комиссии)

	Блинкова Елена Викторовна
	Начальник отдела планирования и осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (ответственный секретарь комиссии)

	Ворожейкина Наталья Владимировна
	Эксперт отдела планирования и осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Ткаченко Наталья Владимировна
	Директор МКУ «Старотитаровская

Централизованная бухгалтерия» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Петренко Инга Анатольевна
	Директор МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Кулик Виталий Викторович
	Директор МБУ ФОСК «Виктория» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

Исполняющий обязанности

главы Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                 А.Г. Титаренко
б